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1. NRW Kadersichtung 2023

Ulla-Klinger-Halle

Sonntag, 4. Juni 2023

Aachen

Rankings

Rang Punkte Name

7.0.6.8

WK-1a weibllch 1m

1 97,50 Nela Park (2013)  -- TPS Köln 1925 e.V. #469818

2 79,55 Minu Sultanie (2013)  -- TPS Köln 1925 e.V. #469822

3 77,90 Annika Tadevosyan (2014)  -- SV Neptun  1910 Aachen e.V. #455293

4 67,75 Maya Park (2015)  -- TPS Köln 1925 e.V. #469821

5 60,55 Nika Aretz (2014)  -- SV Neptun  1910 Aachen e.V.

WK-1a männllch 1m

1 122,95 Sebastian Bilke (2012)  -- SV Neptun  1910 Aachen e.V. #447482

2 106,45 Liam Grassere (2014)  -- SV Neptun  1910 Aachen e.V. #455304

3 94,75 Mark Hrynov (2012)  -- SV Neptun  1910 Aachen e.V. #469494

4 91,70 Noe Kever (2012)  -- SV Neptun  1910 Aachen e.V. #433599

5 90,15 Leo Lin (2011)  -- SV Neptun  1910 Aachen e.V. #455327

6 89,25 Enno Ponelis (2014)  -- SV Münster von 1891 e.V. #441983

7 87,70 Joshua Schallenberg (2014)  -- TPS Köln 1925 e.V. #469771

8 86,75 Akkaya Kayahan (2013)  -- TPS Köln 1925 e.V. #469803

9 62,05 Lucas Lin (2014)  -- SV Neptun  1910 Aachen e.V. #455328

10 54,05 Paul Domke (2015)  -- TPS Köln 1925 e.V. #469794

11 0,00 Mattia Notthoff (2015)  -- TPS Köln 1925 e.V.  (zog sich zurück) #469789

WK-2a weibllch 1m

1 146,00 Anastasia Tkachenko (2013)  -- SV Neptun  1910 Aachen e.V. #460098

2 137,00 Tina Tadevosyan (2012)  -- SV Neptun  1910 Aachen e.V. #447484

3 98,40 Mattea Dörn (2012)  -- SV Neptun  1910 Aachen e.V. #428601

WK-2a männllch 1m

1 155,85 Finn Binninger (2012)  -- SV Neptun  1910 Aachen e.V. #410019

2 150,40 Emilio Westhoff Salvatori (2013)  -- SV Münster von 1891 e.V. #441984

3 113,30 Constantin Bensch (2013)  -- SV Neptun  1910 Aachen e.V.

WK-3a weibllch 1m

1 131,05 Emilia Gottschalk (2014)  -- SV Neptun  1910 Aachen e.V. #455329

WK-3a männllch 1m

1 123,60 Nikita Marciniak (2014)  -- SV Neptun  1910 Aachen e.V. #455917
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1. NRW Kadersichtung 2023

Ulla-Klinger-Halle
Aachen

Sonntag, 4. Juni 2023

Rankings
7.0.6.8

Rang Punkte Name

WK-1b weibllch 3m

1 158,50 Nela Park (2013)    -- TPS Köln 1925 e.V. #469818
2 143,00 Minu Sultanie (2013)    -- TPS Köln 1925 e.V. #469822
3 141,00 Annika Tadevosyan (2014)    -- SV Neptun    1910 Aachen e.V. #455293
4 134,50 Maya Park (2015)    -- TPS Köln 1925 e.V. #469821
5 108,00 Nica Aretz (2014)    -- SV Neptun    1910 Aachen e.V.

WK-1b männllch 3m

1 195,00 Sebastian Bilke (2012)    -- SV Neptun    1910 Aachen e.V. #447482
2 173,50 Enno Ponelis (2014)    -- SV Münster von 1891 e.V. #441983
3 155,50 Leo Lin (2011)    -- SV Neptun    1910 Aachen e.V. #469494
4 153,00 Liam Grassere (2014)    -- SV Neptun    1910 Aachen e.V. #455304

5= 152,50 Mark Hrynov (2012)    -- SV Neptun    1910 Aachen e.V. #455327
5= 152,50 Noe Kever (2012)    -- SV Neptun    1910 Aachen e.V. #433599
7 127,50 Akkaya Kayahan (2013)    -- TPS Köln 1925 e.V. #469803
8 117,50 Joshua Schallenberg (2014)    -- TPS Köln 1925 e.V. #469771
9 116,00 Lucas Lin (2014)    -- SV Neptun    1910 Aachen e.V. #455328
10 102,00 Paul Domke (2015)    -- TPS Köln 1925 e.V. #469794
11 0,00 Mattia Notthoff (2015)    -- TPS Köln 1925 e.V.  (zog sich zurück) #469789

WK-2b weibllch 3m

1 221,50 Anastasia Tkachenko (2013)    -- SV Neptun    1910 Aachen e.V. #460098
2 199,00 Mattea Dörn (2012)    -- SV Neptun    1910 Aachen e.V. #428601
3 183,50 Tina Tadevosyan (2012)    -- SV Neptun    1910 Aachen e.V. #447484

WK-2b männllch 3m

1 238,50 Emilio Westhoff Salvatori (2013)    -- SV Münster von 1891 e.V. #441984
2 218,00 Finn Binninger (2012)    -- SV Neptun    1910 Aachen e.V. #410019
3 180,00 Constantin Bensch (2013)    -- SV Neptun    1910 Aachen e.V.

WK-3b weibllch 3m

1 195,00 Emilia Gottschalk (2014)    -- SV Neptun    1910 Aachen e.V. #455329

WK-3b männllch 3m

1 192,50 Nikita Marciniak (2014)    -- SV Neptun    1910 Aachen e.V. #455917
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WK-1a männllch 1m

Sonntag, 4. Juni 2023

1. NRW Kadersichtung 2023

Ulla-Klinger-Halle

Aachen

Detailed Result

Dive Height SKG J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Total Points
Punkt

e Pen

7.0.6.8

Sebastian Bilke (2012) -- SV Neptun  1910 Aachen e.V.  #4474821

200A 1 1,1 6,5 6,0 6,5 6,5 6,5   19,5 21,45 21,45  Fußsprung rückwärts

101C 1 1,2 6,5 6,0 6,5 6,0 6,0   18,5 22,20 43,65  Kopfsprung vorwärts

401C 1 1,4 7,0 7,0 6,5 6,0 6,0   19,5 27,30 70,95  Delphinkopfsprung

5201A 1 1,2 6,5 6,0 6,5 7,0 7,0   20,0 24,00 94,95  Fußsprung rückwärts mit 1/2 Schraube

103C 1 1,6 6,0 5,5 5,0 6,0 6,5   17,5 28,00 122,95  1½ Salti vorwärts

Average award: Best award: 6,606,306,5Total SKG:

Liam Grassere (2014) -- SV Neptun  1910 Aachen e.V.  #4553042

200A 1 1,1 6,5 6,0 7,0 7,0 7,0   20,5 22,55 22,55  Fußsprung rückwärts

101C 1 1,2 4,5 4,5 4,5 3,5 3,5   12,5 15,00 37,55  Kopfsprung vorwärts

401C 1 1,4 6,0 6,0 6,0 5,5 6,0   18,0 25,20 62,75  Delphinkopfsprung

5201A 1 1,2 5,0 5,0 6,0 5,5 5,5   16,0 19,20 81,95  Fußsprung rückwärts mit 1/2 Schraube

102C 1 1,4 7,0 6,0 5,5 6,0 5,5   17,5 24,50 106,45  Salto vorwärts

Average award: Best award: 6,705,626,3Total SKG:

Mark Hrynov (2012) -- SV Neptun  1910 Aachen e.V.  #4694943

200A 1 1,1 5,5 5,5 6,0 5,5 5,5   16,5 18,15 18,15  Fußsprung rückwärts

101C 1 1,2 3,5 4,0 3,5 4,0 4,0   11,5 13,80 31,95  Kopfsprung vorwärts

401C 1 1,4 6,0 6,0 6,0 6,0 5,5   18,0 25,20 57,15  Delphinkopfsprung

5201A 1 1,2 5,0 3,5 5,5 3,5 3,5   12,0 14,40 71,55  Fußsprung rückwärts mit 1/2 Schraube

103C 1 1,6 4,0 3,5 5,5 5,0 5,5   14,5 23,20 94,75  1½ Salti vorwärts

Average award: Best award: 5,904,846,5Total SKG:

Noe Kever (2012) -- SV Neptun  1910 Aachen e.V.  #4335994

200A 1 1,1 5,0 6,0 6,0 5,5 5,5   17,0 18,70 18,70  Fußsprung rückwärts

101C 1 1,2 5,0 5,0 5,5 5,5 5,5   16,0 19,20 37,90  Kopfsprung vorwärts

401C 1 1,4 4,5 5,0 5,5 5,0 5,0   15,0 21,00 58,90  Delphinkopfsprung

5201A 1 1,2 5,0 4,5 5,0 6,0 6,0   16,0 19,20 78,10  Fußsprung rückwärts mit 1/2 Schraube

301C 1 1,6 3,0 2,5 3,0 3,0 2,5   8,5 13,60 91,70  Auerbachkopfsprung

Average award: Best award: 5,604,806,5Total SKG:

Leo Lin (2011) -- SV Neptun  1910 Aachen e.V.  #4553275

200A 1 1,1 5,5 5,5 6,0 6,0 6,0   17,5 19,25 19,25  Fußsprung rückwärts

101C 1 1,2 4,5 4,5 4,5 5,0 5,5   14,0 16,80 36,05  Kopfsprung vorwärts

401C 1 1,4 5,5 5,0 5,5 5,5 5,5   16,5 23,10 59,15  Delphinkopfsprung

5201A 1 1,2 5,5 5,5 5,0 4,0 4,0   14,5 17,40 76,55  Fußsprung rückwärts mit 1/2 Schraube

103C 1 1,6 2,5 2,5 3,0 3,5 3,0   8,5 13,60 90,15  1½ Salti vorwärts

Average award: Best award: 5,804,746,5Total SKG:

Penalty codes:     1 = Failed dive     2 = Restarted, -2 points     3 = Flight or Danger, max 2 points     4 = Arm position, max 4½ points
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Dive Height SKG J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Total Points
Punkt

e Pen

Enno Ponelis (2014) -- SV Münster von 1891 e.V.  #4419836

200A 1 1,1 6,0 5,5 6,0 6,5 7,0   18,5 20,35 20,35  Fußsprung rückwärts

101C 1 1,2 4,0 4,5 5,0 5,0 4,5   14,0 16,80 37,15  Kopfsprung vorwärts

401C 1 1,4 2,5 3,0 2,5 3,0 3,0   8,5 11,90 49,05  Delphinkopfsprung

5201A 1 1,2 5,5 6,0 5,0 5,5 4,5   16,0 19,20 68,25  Fußsprung rückwärts mit 1/2 Schraube

102C 1 1,4 5,0 5,0 5,0 5,0 4,5   15,0 21,00 89,25  Salto vorwärts

Average award: Best award: 6,204,766,3Total SKG:

Joshua Schallenberg (2014) -- TPS Köln 1925 e.V.  #4697717

200A 1 1,1 5,0 5,0 6,0 6,0 6,0   17,0 18,70 18,70  Fußsprung rückwärts

101C 1 1,2 2,5 4,5 3,5 4,0 5,5   12,0 14,40 33,10  Kopfsprung vorwärts

401C 1 1,4 4,5 4,5 5,5 5,5 5,5   15,5 21,70 54,80  Delphinkopfsprung

5201A 1 1,2 5,0 5,0 5,5 4,5 4,0   14,5 17,40 72,20  Fußsprung rückwärts mit 1/2 Schraube

10B 1 1,0 5,0 5,5 5,5 5,0 5,0   15,5 15,50 87,70  Abfaller vorwärts

Average award: Best award: 5,604,945,9Total SKG:

Akkaya Kayahan (2013) -- TPS Köln 1925 e.V.  #4698038

200A 1 1,1 5,0 5,0 5,0 5,0 5,5   15,0 16,50 16,50  Fußsprung rückwärts

101C 1 1,2 4,0 4,0 4,5 4,5 4,5   13,0 15,60 32,10  Kopfsprung vorwärts

401C 1 1,4 3,5 4,0 4,0 5,0 5,0   13,0 18,20 50,30  Delphinkopfsprung

5201A 1 1,2 5,0 5,5 5,5 5,0 5,0   15,5 18,60 68,90  Fußsprung rückwärts mit 1/2 Schraube

201A 1 1,7 3,0 3,0 3,5 4,0 4,0   10,5 17,85 86,75  Kopfsprung rückwärts

Average award: Best award: 5,204,486,6Total SKG:

Lucas Lin (2014) -- SV Neptun  1910 Aachen e.V.  #4553289

200A 1 1,1 5,0 4,5 5,0 5,0 5,0   15,0 16,50 16,50  Fußsprung rückwärts

101C 1 1,2 3,5 3,5 3,0 3,5 3,0   10,0 12,00 28,50  Kopfsprung vorwärts

401C 1 1,4 2,5 3,0 2,5 2,5 2,5   7,5 10,50 39,00  Delphinkopfsprung

5201A 1 1,2 4,0 3,0 3,5 3,0 3,5   10,0 12,00 51,00  Fußsprung rückwärts mit 1/2 Schraube

201A 1 1,7 1,5 2,0 2,5 2,0 2,5   6,5 11,05 62,05  Kopfsprung rückwärts

Average award: Best award: 4,903,266,6Total SKG:

Paul Domke (2015) -- TPS Köln 1925 e.V.  #46979410

200A 1 1,1 4,5 4,5 4,5 4,5 4,5   13,5 14,85 14,85  Fußsprung rückwärts

101C 1 1,2 3,0 2,5 3,0 3,0 2,5   8,5 10,20 25,05  Kopfsprung vorwärts

401C 1 1,4 3,0 3,0 3,5 3,5 3,5   10,0 14,00 39,05  Delphinkopfsprung

5201A 1 1,2 2,5 1,0 2,0 1,5 1,5   5,0 6,00 45,05  Fußsprung rückwärts mit 1/2 Schraube

10B 1 1,0 3,0 3,0 3,0 3,0 2,5   9,0 9,00 54,05  Abfaller vorwärts

Average award: Best award: 4,503,045,9Total SKG:

Mattia Notthoff (2015) -- TPS Köln 1925 e.V.  (zog sich zurück)  #46978911

200A 1 1,1 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0   0,0 0,00 0,00 1Fußsprung rückwärts

101C 1 1,2 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0   0,0 0,00 0,00  Kopfsprung vorwärts

401C 1 1,4 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0   0,0 0,00 0,00  Delphinkopfsprung

5201A 1 1,2 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0   0,0 0,00 0,00  Fußsprung rückwärts mit 1/2 Schraube

10B 1 1,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0   0,0 0,00 0,00  Abfaller vorwärts

Average award: Best award: 0,000,005,9Total SKG:

Judges:
   1.  Uschi Freitag -- SVNA
   2.  Juliane Schlechter -- SVMÜ
   3.  Katharina Bartsch -- TPSK
   4.  Hamed Bazmi -- SVNA
   5.  Benedikt Donay -- SVNA

Penalty codes:     1 = Failed dive     2 = Restarted, -2 points     3 = Flight or Danger, max 2 points     4 = Arm position, max 4½ points
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WK-1a weibllch 1m

Sonntag, 4. Juni 2023

1. NRW Kadersichtung 2023

Ulla-Klinger-Halle

Aachen

Detailed Result

Dive Height SKG J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Total Points
Punkt

e Pen

7.0.6.8

Nela Park (2013) -- TPS Köln 1925 e.V.  #4698181

200A 1 1,1 5,5 6,0 5,5 7,0 7,0   18,5 20,35 20,35  Fußsprung rückwärts

101C 1 1,2 5,0 5,0 5,5 6,0 6,0   16,5 19,80 40,15  Kopfsprung vorwärts

401C 1 1,4 6,5 7,0 7,5 6,5 7,0   20,5 28,70 68,85  Delphinkopfsprung

5201A 1 1,2 3,5 3,0 2,0 2,0 2,0   7,0 8,40 77,25  Fußsprung rückwärts mit 1/2 Schraube

201C 1 1,5 4,5 4,0 4,5 4,5 5,0   13,5 20,25 97,50  Kopfsprung rückwärts

Average award: Best award: 6,905,126,4Total SKG:

Minu Sultanie (2013) -- TPS Köln 1925 e.V.  #4698222

200A 1 1,1 6,0 5,5 6,5 6,0 5,5   17,5 19,25 19,25  Fußsprung rückwärts

101C 1 1,2 4,5 4,5 6,0 5,0 5,0   14,5 17,40 36,65  Kopfsprung vorwärts

401C 1 1,4 4,0 4,0 5,0 4,0 4,0   12,0 16,80 53,45  Delphinkopfsprung

5201A 1 1,2 3,0 3,0 3,5 4,5 4,0   10,5 12,60 66,05  Fußsprung rückwärts mit 1/2 Schraube

201C 1 1,5 3,0 3,0 3,0 3,0 3,0   9,0 13,50 79,55  Kopfsprung rückwärts

Average award: Best award: 5,904,346,4Total SKG:

Annika Tadevosyan (2014) -- SV Neptun  1910 Aachen e.V.  #4552933

200A 1 1,1 3,5 4,0 3,5 3,0 3,0   10,0 11,00 11,00  Fußsprung rückwärts

101C 1 1,2 5,0 5,5 5,0 6,0 6,0   16,5 19,80 30,80  Kopfsprung vorwärts

401C 1 1,4 4,0 4,0 4,0 4,5 4,0   12,0 16,80 47,60  Delphinkopfsprung

5201A 1 1,2 3,5 4,0 4,5 3,5 3,5   11,0 13,20 60,80  Fußsprung rückwärts mit 1/2 Schraube

5211A 1 1,8 3,0 2,0 3,0 4,0 3,5   9,5 17,10 77,90  Kopfsprung rückwärts mit ½ Schraube

Average award: Best award: 5,503,986,7Total SKG:

Maya Park (2015) -- TPS Köln 1925 e.V.  #4698214

200A 1 1,1 5,5 5,0 5,0 5,0 5,0   15,0 16,50 16,50  Fußsprung rückwärts

101C 1 1,2 3,5 3,0 3,5 3,5 4,0   10,5 12,60 29,10  Kopfsprung vorwärts

401C 1 1,4 3,0 2,5 3,5 2,0 2,5   8,0 11,20 40,30  Delphinkopfsprung

5201A 1 1,2 3,0 3,0 3,0 2,0 2,0   8,0 9,60 49,90  Fußsprung rückwärts mit 1/2 Schraube

201A 1 1,7 3,5 3,0 3,5 3,5 3,5   10,5 17,85 67,75  Kopfsprung rückwärts

Average award: Best award: 5,103,466,6Total SKG:

Nika Aretz (2014) -- SV Neptun  1910 Aachen e.V.  5

200A 1 1,1 6,0 5,0 5,5 4,5 5,0   15,5 17,05 17,05  Fußsprung rückwärts

101C 1 1,2 2,5 2,5 2,5 2,5 2,5   7,5 9,00 26,05  Kopfsprung vorwärts

401C 1 1,4 3,5 3,0 4,0 3,5 2,5   10,0 14,00 40,05  Delphinkopfsprung

5201A 1 1,2 3,5 3,0 3,5 3,0 3,0   9,5 11,40 51,45  Fußsprung rückwärts mit 1/2 Schraube

102C 1 1,4 2,5 2,0 2,5 2,0 2,0   6,5 9,10 60,55  Salto vorwärts

Average award: Best award: 5,203,286,3Total SKG:

Judges:
   1.  Uschi Freitag -- SVNA
   2.  Juliane Schlechter -- SVMÜ
   3.  Katharina Bartsch -- TPSK
   4.  Hamed Bazmi -- SVNA
   5.  Benedikt Donay -- SVNA

Penalty codes:     1 = Failed dive     2 = Restarted, -2 points     3 = Flight or Danger, max 2 points     4 = Arm position, max 4½ points
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WK-1b männllch 3m

Sonntag, 4. Juni 2023

1. NRW Kadersichtung 2023

Ulla-Klinger-Halle

Aachen

Detailed Result

Dive Height SKG J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Total Points
Punkt

e Pen

7.0.6.8

Sebastian Bilke (2012) -- SV Neptun  1910 Aachen e.V.  #4474821

100B 3 1,0 7,5 8,0 7,0 5,0 4,5   19,5 19,50 19,50  Fußsprung vorwärts

200C 3 1,0 7,0 8,5 7,5 6,5 6,5   21,0 21,00 40,50  Fußsprung rückwärts

10C 3 1,0 7,0 7,0 6,0 8,0 8,5   22,0 22,00 62,50  Abfaller vorwärts

101C 3 1,0 8,5 10,0 8,0 9,0 10,0   27,5 27,50 90,00  Kopfsprung vorwärts

401C 3 1,0 9,0 9,0 9,0 9,0 9,0   27,0 27,00 117,00  Delphinkopfsprung

Average award: Best award: 9,107,805,0Total SKG:

Enno Ponelis (2014) -- SV Münster von 1891 e.V.  #4419832

100B 3 1,0 7,0 5,5 6,5 6,0 7,0   19,5 19,50 19,50  Fußsprung vorwärts

200C 3 1,0 6,5 7,0 6,0 5,5 5,0   18,0 18,00 37,50  Fußsprung rückwärts

10C 3 1,0 7,0 9,0 7,0 8,0 8,0   23,0 23,00 60,50  Abfaller vorwärts

101C 3 1,0 8,5 8,0 7,0 6,5 7,0   22,0 22,00 82,50  Kopfsprung vorwärts

401C 3 1,0 8,5 7,0 6,0 7,0 7,0   21,0 21,00 103,50  Delphinkopfsprung

Average award: Best award: 7,806,945,0Total SKG:

Mark Hrynov (2012) -- SV Neptun  1910 Aachen e.V.  #4694943=

100B 3 1,0 7,0 5,0 5,0 5,5 7,0   17,5 17,50 17,50  Fußsprung vorwärts

200C 3 1,0 6,0 5,0 4,0 5,5 6,5   16,5 16,50 34,00  Fußsprung rückwärts

10C 3 1,0 7,5 8,0 7,0 9,0 9,0   24,5 24,50 58,50  Abfaller vorwärts

101C 3 1,0 7,0 7,0 4,0 5,0 4,0   16,0 16,00 74,50  Kopfsprung vorwärts

401C 3 1,0 7,5 8,0 5,0 4,0 4,0   16,5 16,50 91,00  Delphinkopfsprung

Average award: Best award: 8,106,105,0Total SKG:

Liam Grassere (2014) -- SV Neptun  1910 Aachen e.V.  #4553043=

100B 3 1,0 6,5 6,0 4,5 4,0 5,0   15,5 15,50 15,50  Fußsprung vorwärts

200C 3 1,0 6,5 8,0 7,0 9,0 9,0   24,0 24,00 39,50  Fußsprung rückwärts

10C 3 1,0 7,0 7,0 5,5 6,0 6,0   19,0 19,00 58,50  Abfaller vorwärts

101C 3 1,0 6,5 7,0 4,5 4,0 4,5   15,5 15,50 74,00  Kopfsprung vorwärts

401C 3 1,0 7,5 6,5 5,0 5,5 5,0   17,0 17,00 91,00  Delphinkopfsprung

Average award: Best award: 7,906,125,0Total SKG:

Leo Lin (2011) -- SV Neptun  1910 Aachen e.V.  #4553275

100B 3 1,0 6,5 4,5 5,5 5,0 7,0   17,0 17,00 17,00  Fußsprung vorwärts

200C 3 1,0 8,0 6,0 6,0 5,5 5,5   17,5 17,50 34,50  Fußsprung rückwärts

10C 3 1,0 6,0 10,0 5,5 5,0 5,0   16,5 16,50 51,00  Abfaller vorwärts

101C 3 1,0 7,5 8,0 6,0 6,0 4,5   19,5 19,50 70,50  Kopfsprung vorwärts

401C 3 1,0 8,5 8,5 6,0 5,5 4,0   20,0 20,00 90,50  Delphinkopfsprung

Average award: Best award: 6,506,225,0Total SKG:

Penalty codes:     1 = Failed dive     2 = Restarted, -2 points     3 = Flight or Danger, max 2 points     4 = Arm position, max 4½ points
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Dive Height SKG J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Total Points
Punkt

e Pen

Noe Kever (2012) -- SV Neptun  1910 Aachen e.V.  #4335996

100B 3 1,0 6,5 6,5 5,5 6,0 8,5   19,0 19,00 19,00  Fußsprung vorwärts

200C 3 1,0 6,0 7,0 5,0 6,5 7,0   19,5 19,50 38,50  Fußsprung rückwärts

10C 3 1,0 4,5 7,5 5,5 4,0 4,5   14,5 14,50 53,00  Abfaller vorwärts

101C 3 1,0 7,0 6,0 5,0 6,0 5,5   17,5 17,50 70,50  Kopfsprung vorwärts

401C 3 1,0 6,5 8,5 5,0 6,5 6,0   19,0 19,00 89,50  Delphinkopfsprung

Average award: Best award: 6,606,105,0Total SKG:

Akkaya Kayahan (2013) -- TPS Köln 1925 e.V.  #4698037

100B 3 1,0 5,5 5,5 4,5 4,0 3,0   14,0 14,00 14,00  Fußsprung vorwärts

200C 3 1,0 4,5 5,5 5,0 5,0 4,0   14,5 14,50 28,50  Fußsprung rückwärts

10C 3 1,0 7,0 10,0 7,0 7,0 7,5   21,5 21,50 50,00  Abfaller vorwärts

101C 3 1,0 8,0 2,0 5,5 6,0 5,5   17,0 17,00 67,00  Kopfsprung vorwärts

401C 3 1,0 5,5 1,5 3,0 5,0 0,5   9,5 9,50 76,50  Delphinkopfsprung

Average award: Best award: 7,705,105,0Total SKG:

Joshua Schallenberg (2014) -- TPS Köln 1925 e.V.  #4697718

100B 3 1,0 6,0 6,0 5,0 5,0 6,0   17,0 17,00 17,00  Fußsprung vorwärts

200C 3 1,0 4,0 7,0 3,0 4,0 5,0   13,0 13,00 30,00  Fußsprung rückwärts

10C 3 1,0 4,5 5,5 4,5 6,0 6,0   16,0 16,00 46,00  Abfaller vorwärts

101C 3 1,0 6,5 4,5 3,5 3,5 2,0   11,5 11,50 57,50  Kopfsprung vorwärts

401C 3 1,0 6,0 4,0 4,0 3,0 3,0   11,0 11,00 68,50  Delphinkopfsprung

Average award: Best award: 5,604,705,0Total SKG:

Lucas Lin (2014) -- SV Neptun  1910 Aachen e.V.  #4553289

100B 3 1,0 6,0 3,0 4,0 3,0 5,0   12,0 12,00 12,00  Fußsprung vorwärts

200C 3 1,0 5,0 5,5 3,0 4,0 2,5   12,0 12,00 24,00  Fußsprung rückwärts

10C 3 1,0 4,5 6,5 5,0 4,5 5,0   14,5 14,50 38,50  Abfaller vorwärts

101C 3 1,0 6,0 6,0 4,5 4,5 4,0   15,0 15,00 53,50  Kopfsprung vorwärts

401C 3 1,0 6,0 6,5 4,0 4,0 4,0   14,0 14,00 67,50  Delphinkopfsprung

Average award: Best award: 5,104,645,0Total SKG:

Paul Domke (2015) -- TPS Köln 1925 e.V.  #46979410

100B 3 1,0 4,5 4,5 4,0 2,5 3,5   12,0 12,00 12,00  Fußsprung vorwärts

200C 3 1,0 5,0 5,5 2,5 1,5 3,0   10,5 10,50 22,50  Fußsprung rückwärts

10C 3 1,0 4,0 5,0 4,5 4,0 4,0   12,5 12,50 35,00  Abfaller vorwärts

101C 3 1,0 4,5 4,5 3,5 3,0 3,0   11,0 11,00 46,00  Kopfsprung vorwärts

401C 3 1,0 5,0 5,0 4,5 6,0 5,0   15,0 15,00 61,00  Delphinkopfsprung

Average award: Best award: 5,104,085,0Total SKG:

Mattia Notthoff (2015) -- TPS Köln 1925 e.V.  (zog sich zurück)  #46978911

100B 3 1,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0   0,0 0,00 0,00  Fußsprung vorwärts

200C 3 1,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0   0,0 0,00 0,00  Fußsprung rückwärts

10C 3 1,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0   0,0 0,00 0,00  Abfaller vorwärts

101C 3 1,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0   0,0 0,00 0,00  Kopfsprung vorwärts

401C 3 1,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0   0,0 0,00 0,00  Delphinkopfsprung

Average award: Best award: 0,000,005,0Total SKG:

Judges:
   1.  Uschi Freitag -- SVNA
   2.  Juliane Schlechter -- SVMÜ
   3.  Katharina Bartsch -- TPSK
   4.  Hamed Bazmi -- SVNA
   5.  Benedikt Donay -- SVNA

Penalty codes:     1 = Failed dive     2 = Restarted, -2 points     3 = Flight or Danger, max 2 points     4 = Arm position, max 4½ points
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WK-1b weibllch 3m

Sonntag, 4. Juni 2023

1. NRW Kadersichtung 2023

Ulla-Klinger-Halle

Aachen

Detailed Result

Dive Height SKG J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Total Points
Punkt

e Pen

7.0.6.8

Nela Park (2013) -- TPS Köln 1925 e.V.  #4698181

100B 3 1,0 8,0 7,5 6,0 5,5 6,0   19,5 19,50 19,50  Fußsprung vorwärts

200C 3 1,0 8,0 7,0 6,5 6,5 7,0   20,5 20,50 40,00  Fußsprung rückwärts

10C 3 1,0 6,0 9,0 5,5 6,0 6,0   18,0 18,00 58,00  Abfaller vorwärts

101C 3 1,0 9,0 9,0 5,0 6,0 4,5   20,0 20,00 78,00  Kopfsprung vorwärts

401C 3 1,0 8,5 6,5 5,0 3,0 1,5   14,5 14,50 92,50  Delphinkopfsprung

Average award: Best award: 7,006,345,0Total SKG:

Minu Sultanie (2013) -- TPS Köln 1925 e.V.  #4698222

100B 3 1,0 6,5 6,0 5,0 3,5 3,5   14,5 14,50 14,50  Fußsprung vorwärts

200C 3 1,0 6,0 7,0 5,0 5,5 5,5   17,0 17,00 31,50  Fußsprung rückwärts

10C 3 1,0 4,0 7,0 6,0 4,0 4,5   14,5 14,50 46,00  Abfaller vorwärts

101C 3 1,0 8,5 9,0 6,5 7,5 7,0   23,0 23,00 69,00  Kopfsprung vorwärts

401C 3 1,0 8,5 7,0 4,0 4,0 2,0   15,0 15,00 84,00  Delphinkopfsprung

Average award: Best award: 7,705,725,0Total SKG:

Annika Tadevosyan (2014) -- SV Neptun  1910 Aachen e.V.  #4552933

100B 3 1,0 6,0 7,0 5,0 5,5 5,0   16,5 16,50 16,50  Fußsprung vorwärts

200C 3 1,0 6,0 6,5 5,5 4,5 4,5   16,0 16,00 32,50  Fußsprung rückwärts

10C 3 1,0 5,0 7,5 5,0 5,5 5,0   15,5 15,50 48,00  Abfaller vorwärts

101C 3 1,0 6,0 7,0 6,0 5,0 4,5   17,0 17,00 65,00  Kopfsprung vorwärts

401C 3 1,0 5,5 7,0 4,5 6,5 5,5   17,5 17,50 82,50  Delphinkopfsprung

Average award: Best award: 5,805,645,0Total SKG:

Maya Park (2015) -- TPS Köln 1925 e.V.  #4698214

100B 3 1,0 6,0 5,5 5,0 5,0 5,5   16,0 16,00 16,00  Fußsprung vorwärts

200C 3 1,0 5,5 5,0 6,0 5,5 5,5   16,5 16,50 32,50  Fußsprung rückwärts

10C 3 1,0 5,0 7,0 4,5 6,0 6,5   17,5 17,50 50,00  Abfaller vorwärts

101C 3 1,0 6,5 5,5 3,0 3,5 3,5   12,5 12,50 62,50  Kopfsprung vorwärts

401C 3 1,0 6,0 6,0 5,0 5,5 5,5   17,0 17,00 79,50  Delphinkopfsprung

Average award: Best award: 5,805,345,0Total SKG:

Nika Aretz (2014) -- SV Neptun  1910 Aachen e.V.  5

100B 3 1,0 7,5 3,0 4,0 4,0 5,0   13,0 13,00 13,00  Fußsprung vorwärts

200C 3 1,0 7,0 4,5 4,5 3,5 4,5   13,5 13,50 26,50  Fußsprung rückwärts

10C 3 1,0 4,5 7,0 4,0 3,5 2,5   12,0 12,00 38,50  Abfaller vorwärts

101C 3 1,0 7,0 3,0 3,0 4,5 1,0   10,5 10,50 49,00  Kopfsprung vorwärts

401C 3 1,0 7,5 4,0 4,0 3,0 2,0   11,0 11,00 60,00  Delphinkopfsprung

Average award: Best award: 4,804,325,0Total SKG:

Judges:
   1.  Uschi Freitag -- SVNA
   2.  Juliane Schlechter -- SVMÜ
   3.  Katharina Bartsch -- TPSK
   4.  Hamed Bazmi -- SVNA
   5.  Benedikt Donay -- SVNA

Penalty codes:     1 = Failed dive     2 = Restarted, -2 points     3 = Flight or Danger, max 2 points     4 = Arm position, max 4½ points
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WK-2a männllch 1m

Sonntag, 4. Juni 2023

1. NRW Kadersichtung 2023

Ulla-Klinger-Halle

Aachen

Detailed Result

Dive Height SKG J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Total Points
Punkt

e Pen

7.0.6.8

Finn Binninger (2012) -- SV Neptun  1910 Aachen e.V.  #4100191

101B 1 1,3 6,0 6,0 6,0 6,5 6,5   18,5 24,05 24,05  Kopfsprung vorwärts 3

201C 1 1,5 5,5 5,5 5,0 4,5 4,5   15,0 22,50 46,55  Kopfsprung rückwärts 4

301C 1 1,6 4,0 4,0 4,5 3,5 3,0   11,5 18,40 64,95  Auerbachkopfsprung 5

401C 1 1,4 6,0 6,0 5,5 5,5 6,0   17,5 24,50 89,45  Delphinkopfsprung 5

5211A 1 1,8 6,0 5,5 7,0 6,0 6,0   18,0 32,40 121,85  Kopfsprung rückwärts mit ½ Schraube 3

103B 1 1,7 7,0 6,5 7,0 6,5 6,5   20,0 34,00 155,85  1½ Salti vorwärts 1

Average award: Best award: 6,705,609,3Total SKG:

Emilio Westhoff Salvatori (2013) -- SV Münster von 1891 e.V.  #4419842

101B 1 1,3 5,5 6,5 5,5 6,0 6,5   18,0 23,40 23,40  Kopfsprung vorwärts 4

201C 1 1,5 6,0 6,5 6,5 7,0 7,0   20,0 30,00 53,40  Kopfsprung rückwärts 1

301C 1 1,6 4,5 4,5 3,0 4,5 4,5   13,5 21,60 75,00  Auerbachkopfsprung 1

401C 1 1,4 6,0 6,5 6,0 6,0 6,0   18,0 25,20 100,20  Delphinkopfsprung 1

5221D 1 1,7 4,5 4,5 5,0 4,5 5,0   14,0 23,80 124,00  Salto rückwärts mit ½ Schraube 1

103C 1 1,6 5,5 6,0 5,0 6,0 5,0   16,5 26,40 150,40  1½ Salti vorwärts 2

Average award: Best award: 6,605,529,1Total SKG:

Constantin Bensch (2013) -- SV Neptun  1910 Aachen e.V.  3

101B 1 1,3 4,5 4,5 5,0 4,5 5,0   14,0 18,20 18,20  Kopfsprung vorwärts 6

201C 1 1,5 5,0 3,5 5,0 4,5 4,5   14,0 21,00 39,20  Kopfsprung rückwärts 6

301C 1 1,6 5,0 5,0 5,5 5,0 5,0   15,0 24,00 63,20  Auerbachkopfsprung 7

401C 1 1,4 6,0 5,5 6,0 6,5 6,0   18,0 25,20 88,40  Delphinkopfsprung 6

5211A 1 1,8 3,5 3,5 4,0 3,0 3,5   10,5 18,90 107,30  Kopfsprung rückwärts mit ½ Schraube 6

202C 1 1,5 1,5 1,5 1,0 1,0 1,5   4,0 6,00 113,30  Salto rückwärts 7

Average award: Best award: 6,004,189,1Total SKG:

Judges:
   1.  Uschi Freitag -- SVNA
   2.  Juliane Schlechter -- SVMÜ
   3.  Katharina Bartsch -- TPSK
   4.  Hamed Bazmi -- SVNA
   5.  Benedikt Donay -- SVNA

Penalty codes:     1 = Failed dive     2 = Restarted, -2 points     3 = Flight or Danger, max 2 points     4 = Arm position, max 4½ points
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WK-2a weibllch 1m

Sonntag, 4. Juni 2023

1. NRW Kadersichtung 2023

Ulla-Klinger-Halle

Aachen

Detailed Result

Dive Height SKG J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Total Points
Punkt

e Pen

7.0.6.8

Anastasia Tkachenko (2013) -- SV Neptun  1910 Aachen e.V.  #4600981

101B 1 1,3 5,5 4,0 3,5 6,0 6,5   15,5 20,15 20,15  Kopfsprung vorwärts 5

201C 1 1,5 5,5 5,0 5,0 5,5 5,0   15,5 23,25 43,40  Kopfsprung rückwärts 5

301C 1 1,6 6,0 6,0 6,5 6,0 6,5   18,5 29,60 73,00  Auerbachkopfsprung 2

401C 1 1,4 6,0 5,0 6,0 5,5 5,5   17,0 23,80 96,80  Delphinkopfsprung 2

5211A 1 1,8 4,5 4,5 5,0 5,0 4,5   14,0 25,20 122,00  Kopfsprung rückwärts mit ½ Schraube 2

103C 1 1,6 5,0 5,5 5,0 5,0 5,0   15,0 24,00 146,00  1½ Salti vorwärts 3

Average award: Best award: 6,205,329,2Total SKG:

Tina Tadevosyan (2012) -- SV Neptun  1910 Aachen e.V.  #4474842

101B 1 1,3 1,5 3,0 3,5 3,0 3,0   9,0 11,70 11,70  Kopfsprung vorwärts 8

201C 1 1,5 5,5 5,5 5,5 6,0 6,0   17,0 25,50 37,20  Kopfsprung rückwärts 7

301C 1 1,6 6,5 6,5 6,0 6,5 7,0   19,5 31,20 68,40  Auerbachkopfsprung 3

401C 1 1,4 5,5 6,0 6,0 5,5 6,0   17,5 24,50 92,90  Delphinkopfsprung 4

5211A 1 1,8 3,5 4,5 4,5 4,0 4,0   12,5 22,50 115,40  Kopfsprung rückwärts mit ½ Schraube 4

103C 1 1,6 4,5 5,0 4,5 4,5 4,5   13,5 21,60 137,00  1½ Salti vorwärts 4

Average award: Best award: 6,504,929,2Total SKG:

Mattea Dörn (2012) -- SV Neptun  1910 Aachen e.V.  #4286013

101B 1 1,3 4,5 4,5 4,0 5,0 5,0   14,0 18,20 18,20  Kopfsprung vorwärts 6

201C 1 1,5 4,0 3,5 4,0 4,0 4,0   12,0 18,00 36,20  Kopfsprung rückwärts 8

301C 1 1,6 3,0 3,0 3,5 4,0 4,0   10,5 16,80 53,00  Auerbachkopfsprung 8

401C 1 1,4 5,0 5,0 5,0 4,5 4,5   14,5 20,30 73,30  Delphinkopfsprung 8

5211A 1 1,8 1,5 1,5 2,0 2,0 2,0   5,5 9,90 83,20  Kopfsprung rückwärts mit ½ Schraube 8

103C 1 1,6 3,0 3,0 4,0 3,0 3,5   9,5 15,20 98,40  1½ Salti vorwärts 8

Average award: Best award: 4,803,659,2Total SKG:

Judges:
   1.  Uschi Freitag -- SVNA
   2.  Juliane Schlechter -- SVMÜ
   3.  Katharina Bartsch -- TPSK
   4.  Hamed Bazmi -- SVNA
   5.  Benedikt Donay -- SVNA

Penalty codes:     1 = Failed dive     2 = Restarted, -2 points     3 = Flight or Danger, max 2 points     4 = Arm position, max 4½ points
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WK-2b männllch 3m

Sonntag, 4. Juni 2023

1. NRW Kadersichtung 2023

Ulla-Klinger-Halle

Aachen

Detailed Result

Dive Height SKG J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Total Points
Punkt

e Pen

7.0.6.8

Emilio Westhoff Salvatori (2013) -- SV Münster von 1891 e.V.  #4419841

10C 3 1,0 8,0 10,0 9,0 10,0 10,0   29,0 29,00 29,00  Abfaller vorwärts

20A 3 1,0 6,5 9,0 8,0 7,0 6,5   21,5 21,50 50,50  Abfaller rückswärts

101C 3 1,0 8,5 9,0 9,0 8,5 8,0   26,0 26,00 76,50  Kopfsprung vorwärts

401B 3 1,0 7,5 8,5 9,0 7,5 8,0   24,0 24,00 100,50  Delphinkopfsprung

201C 3 1,0 7,5 8,5 7,5 7,0 5,0   22,0 22,00 122,50  Kopfsprung rückwärts

103C 3 1,0 8,0 7,5 7,5 6,5 6,0   21,5 21,50 144,00  1½ Salti vorwärts

Average award: Best award: 9,407,956,0Total SKG:

Finn Binninger (2012) -- SV Neptun  1910 Aachen e.V.  #4100192

10C 3 1,0 8,0 9,0 7,0 8,0 6,0   23,0 23,00 23,00  Abfaller vorwärts

20A 3 1,0 7,0 9,0 7,5 7,5 7,0   22,0 22,00 45,00  Abfaller rückswärts

101C 3 1,0 8,5 8,5 7,5 6,5 7,0   23,0 23,00 68,00  Kopfsprung vorwärts

401B 3 1,0 8,0 7,0 7,0 7,0 6,5   21,0 21,00 89,00  Delphinkopfsprung

201C 3 1,0 8,0 7,0 7,5 7,0 5,0   21,5 21,50 110,50  Kopfsprung rückwärts

103C 3 1,0 8,0 9,0 7,0 5,0 5,0   20,0 20,00 130,50  1½ Salti vorwärts

Average award: Best award: 7,607,276,0Total SKG:

Constantin Bensch (2013) -- SV Neptun  1910 Aachen e.V.  3

10C 3 1,0 7,5 9,0 6,0 7,0 6,5   21,0 21,00 21,00  Abfaller vorwärts

20A 3 1,0 5,0 8,5 4,5 3,5 3,5   13,0 13,00 34,00  Abfaller rückswärts

101C 3 1,0 7,5 8,0 6,0 7,0 5,5   20,5 20,50 54,50  Kopfsprung vorwärts

401B 3 1,0 7,5 8,0 6,5 7,0 5,5   21,0 21,00 75,50  Delphinkopfsprung

201C 3 1,0 7,5 1,5 5,0 4,0 3,0   12,0 12,00 87,50  Kopfsprung rückwärts

103C 3 1,0 8,5 6,5 6,0 5,5 3,0   18,0 18,00 105,50  1½ Salti vorwärts

Average award: Best award: 7,206,006,0Total SKG:

Judges:
   1.  Uschi Freitag -- SVNA
   2.  Juliane Schlechter -- SVMÜ
   3.  Katharina Bartsch -- TPSK
   4.  Hamed Bazmi -- SVNA
   5.  Benedikt Donay -- SVNA

Penalty codes:     1 = Failed dive     2 = Restarted, -2 points     3 = Flight or Danger, max 2 points     4 = Arm position, max 4½ points
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WK-2b weibllch 3m

Sonntag, 4. Juni 2023

1. NRW Kadersichtung 2023

Ulla-Klinger-Halle

Aachen

Detailed Result

Dive Height SKG J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Total Points
Punkt

e Pen

7.0.6.8

Anastasia Tkachenko (2013) -- SV Neptun  1910 Aachen e.V.  #4600981

10C 3 1,0 6,5 9,0 6,5 9,0 9,0   24,5 24,50 24,50  Abfaller vorwärts

20A 3 1,0 6,5 9,0 9,0 9,0 10,0   27,0 27,00 51,50  Abfaller rückswärts

101C 3 1,0 8,5 8,0 8,0 7,0 8,0   24,0 24,00 75,50  Kopfsprung vorwärts

401B 3 1,0 8,0 6,5 7,0 6,5 4,0   20,0 20,00 95,50  Delphinkopfsprung

201C 3 1,0 8,0 8,5 7,0 7,0 4,0   22,0 22,00 117,50  Kopfsprung rückwärts

103C 3 1,0 8,5 6,5 6,5 5,5 5,0   18,5 18,50 136,00  1½ Salti vorwärts

Average award: Best award: 8,707,386,0Total SKG:

Mattea Dörn (2012) -- SV Neptun  1910 Aachen e.V.  #4286012

10C 3 1,0 7,0 7,0 6,5 8,0 7,5   21,5 21,50 21,50  Abfaller vorwärts

20A 3 1,0 7,0 6,5 9,0 8,5 8,5   24,0 24,00 45,50  Abfaller rückswärts

101C 3 1,0 7,5 5,0 7,0 7,0 5,5   19,5 19,50 65,00  Kopfsprung vorwärts

401B 3 1,0 8,0 5,5 7,0 6,5 5,0   19,0 19,00 84,00  Delphinkopfsprung

301C 3 1,0 7,0 4,5 6,5 5,0 4,0   16,0 16,00 100,00  Auerbachkopfsprung

103C 3 1,0 8,5 5,0 7,5 6,0 5,5   19,0 19,00 119,00  1½ Salti vorwärts

Average award: Best award: 7,906,636,0Total SKG:

Tina Tadevosyan (2012) -- SV Neptun  1910 Aachen e.V.  #4474843

10C 3 1,0 6,0 7,0 6,5 8,0 8,0   21,5 21,50 21,50  Abfaller vorwärts

20A 3 1,0 5,5 8,5 6,5 7,0 6,5   20,0 20,00 41,50  Abfaller rückswärts

101C 3 1,0 7,5 5,0 2,5 3,0 2,0   10,5 10,50 52,00  Kopfsprung vorwärts

401B 3 1,0 8,5 5,5 6,5 6,0 5,5   18,0 18,00 70,00  Delphinkopfsprung

201C 3 1,0 8,0 7,0 6,0 6,0 5,5   19,0 19,00 89,00  Kopfsprung rückwärts

103C 3 1,0 8,0 5,0 6,0 5,5 5,0   16,5 16,50 105,50  1½ Salti vorwärts

Average award: Best award: 7,106,126,0Total SKG:

Judges:
   1.  Uschi Freitag -- SVNA
   2.  Juliane Schlechter -- SVMÜ
   3.  Katharina Bartsch -- TPSK
   4.  Hamed Bazmi -- SVNA
   5.  Benedikt Donay -- SVNA

Penalty codes:     1 = Failed dive     2 = Restarted, -2 points     3 = Flight or Danger, max 2 points     4 = Arm position, max 4½ points

https://www.diverecorder.co.uk Page 1 / 1 23:38,  Dienstag, 6. Juni 2023



WK-3a männllch 1m

Sonntag, 4. Juni 2023

1. NRW Kadersichtung 2023

Ulla-Klinger-Halle

Aachen

Detailed Result

Dive Height SKG J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Total Points
Punkt

e Pen

7.0.6.8

Nikita Marciniak (2014) -- SV Neptun  1910 Aachen e.V.  #4559171

401B 1 1,5 6,0 6,0 6,0 6,5 7,0   18,5 27,75 27,75  Delphinkopfsprung 1

201B 1 1,6 5,5 5,0 4,5 4,5 4,5   14,0 22,40 50,15  Kopfsprung rückwärts 2

301B 1 1,7 3,5 3,5 3,0 3,0 3,0   9,5 16,15 66,30  Auerbachkopfsprung 4

103C 1 1,6 3,0 2,5 2,0 1,0 1,5   6,0 9,60 75,90  1½ Salti vorwärts 7

202C 1 1,5 4,0 4,5 4,0 4,0 4,0   12,0 18,00 93,90  Salto rückwärts 7

5211A 1 1,8 6,0 5,5 6,0 5,0 5,0   16,5 29,70 123,60  Kopfsprung rückwärts mit ½ Schraube 6

Average award: Best award: 6,304,329,7Total SKG:

Judges:
   1.  Uschi Freitag -- SVNA
   2.  Juliane Schlechter -- SVMÜ
   3.  Katharina Bartsch -- TPSK
   4.  Hamed Bazmi -- SVNA
   5.  Benedikt Donay -- SVNA

Penalty codes:     1 = Failed dive     2 = Restarted, -2 points     3 = Flight or Danger, max 2 points     4 = Arm position, max 4½ points

https://www.diverecorder.co.uk Page 1 / 1 23:39,  Dienstag, 6. Juni 2023



WK-3a weibllch 1m

Sonntag, 4. Juni 2023

1. NRW Kadersichtung 2023

Ulla-Klinger-Halle

Aachen

Detailed Result

Dive Height SKG J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Total Points
Punkt

e Pen

7.0.6.8

Emilia Gottschalk (2014) -- SV Neptun  1910 Aachen e.V.  #4553291

401B 1 1,5 5,5 6,0 5,5 5,5 5,5   16,5 24,75 24,75  Delphinkopfsprung 2

201B 1 1,6 5,5 6,0 5,0 5,0 5,0   15,5 24,80 49,55  Kopfsprung rückwärts 3

301C 1 1,6 3,0 3,5 3,5 3,0 3,0   9,5 15,20 64,75  Auerbachkopfsprung 6

103C 1 1,6 6,0 5,5 5,5 6,5 7,5   18,0 28,80 93,55  1½ Salti vorwärts 3

202C 1 1,5 4,5 4,5 4,0 4,0 4,5   13,0 19,50 113,05  Salto rückwärts 5

5211A 1 1,8 3,5 2,5 4,5 3,0 3,5   10,0 18,00 131,05  Kopfsprung rückwärts mit ½ Schraube 5

Average award: Best award: 6,204,679,6Total SKG:

Judges:
   1.  Uschi Freitag -- SVNA
   2.  Juliane Schlechter -- SVMÜ
   3.  Katharina Bartsch -- TPSK
   4.  Hamed Bazmi -- SVNA
   5.  Benedikt Donay -- SVNA

Penalty codes:     1 = Failed dive     2 = Restarted, -2 points     3 = Flight or Danger, max 2 points     4 = Arm position, max 4½ points

https://www.diverecorder.co.uk Page 1 / 1 23:39,  Dienstag, 6. Juni 2023



WK-3b männllch 3m

Sonntag, 4. Juni 2023

1. NRW Kadersichtung 2023

Ulla-Klinger-Halle

Aachen

Detailed Result

Dive Height SKG J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Total Points
Punkt

e Pen

7.0.6.8

Nikita Marciniak (2014) -- SV Neptun  1910 Aachen e.V.  #4559171

101B 3 1,0 8,5 5,0 6,0 4,0 4,5   15,5 15,50 15,50  Kopfsprung vorwärts

201B 3 1,0 8,0 9,0 6,0 4,0 3,5   18,0 18,00 33,50  Kopfsprung rückwärts

301C 3 1,0 8,5 8,5 6,5 6,5 5,5   21,5 21,50 55,00  Auerbachkopfsprung

401B 3 1,0 8,0 7,0 7,0 5,0 4,0   19,0 19,00 74,00  Delphinkopfsprung

103B 3 1,0 8,0 5,0 7,5 7,0 3,5   19,5 19,50 93,50  1½ Salti vorwärts

403C 3 1,0 10,0 8,5 7,0 7,0 4,0   22,5 22,50 116,00  1½ DelphinSalti

Average award: Best award: 7,306,426,0Total SKG:

Judges:
   1.  Uschi Freitag -- SVNA
   2.  Juliane Schlechter -- SVMÜ
   3.  Katharina Bartsch -- TPSK
   4.  Hamed Bazmi -- SVNA
   5.  Benedikt Donay -- SVNA

Penalty codes:     1 = Failed dive     2 = Restarted, -2 points     3 = Flight or Danger, max 2 points     4 = Arm position, max 4½ points

https://www.diverecorder.co.uk Page 1 / 1 23:40,  Dienstag, 6. Juni 2023



WK-3b weibllch 3m

Sonntag, 4. Juni 2023

1. NRW Kadersichtung 2023

Ulla-Klinger-Halle

Aachen

Detailed Result

Dive Height SKG J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Total Points
Punkt

e Pen

7.0.6.8

Emilia Gottschalk (2014) -- SV Neptun  1910 Aachen e.V.  #4553291

101B 3 1,0 7,5 6,5 6,5 5,5 5,5   18,5 18,50 18,50  Kopfsprung vorwärts

201B 3 1,0 7,5 7,0 6,5 6,5 5,5   20,0 20,00 38,50  Kopfsprung rückwärts

301C 3 1,0 8,5 6,0 6,0 3,5 3,0   15,5 15,50 54,00  Auerbachkopfsprung

401B 3 1,0 8,0 8,0 7,5 6,0 6,0   21,5 21,50 75,50  Delphinkopfsprung

103B 3 1,0 8,5 6,5 7,5 7,0 5,5   21,0 21,00 96,50  1½ Salti vorwärts

403C 3 1,0 8,0 6,0 7,0 7,0 5,0   20,0 20,00 116,50  1½ DelphinSalti

Average award: Best award: 7,106,506,0Total SKG:

Judges:
   1.  Uschi Freitag -- SVNA
   2.  Juliane Schlechter -- SVMÜ
   3.  Katharina Bartsch -- TPSK
   4.  Hamed Bazmi -- SVNA
   5.  Benedikt Donay -- SVNA

Penalty codes:     1 = Failed dive     2 = Restarted, -2 points     3 = Flight or Danger, max 2 points     4 = Arm position, max 4½ points

https://www.diverecorder.co.uk Page 1 / 1 23:40,  Dienstag, 6. Juni 2023



Name Boden Handstand Beinheben Sprungkraft Liegestütze Gewandt- Punkte PZ PZ PZ Platz
mit Armen (Kraft u. Kondition) Boden Gesamt Gesamt

WK-1
Nela Park 37,0 15 59 44 43 85 246 1 1 3 1
Nika Aretz 32,0 40 49 42 9 79 219 3 2 8 2
Minu Sultanie 20,5 55 26 46 22 90 239 2 5 9 3
Maya Park 28,0 30 39 30 24 73 196 4 3 11 4
Annika Tadevosyan 20,0 10 0 28 6 62 106 5 4 14 5

Sebastian Bilke 40,5 40 72 58 76 87 333 1 1 3 1
Liam Grassere 32,5 40 70 60 64 84 318 2 4 8 2
Enno Ponelis 36,5 55 66 44 70 74 309 3 2 8 2
Noe Kever 26,0 30 59 38 64 82 273 5 5 15 4
Joshua Schallenberg 24,0 15 60 52 100 81 308 4 8 16 5
Leo Lin 33,5 30 0 46 37 90 203 7 3 17 6
Akkaya Kayahan 25,0 0 54 38 34 77 203 7 7 21 7
Mark Hrynov 23,0 30 0 54 49 85 218 6 9 21 7
Lucas Lin 26,0 55 0 40 24 77 196 9 5 23 9
Mattia Notthoff 22,5 55 43 40 43 0 181 10 9 29 10
Paul Domke 19,0 10 29 28 40 61 168 11 11 33 11
Riccardo Chehayeb Roth nicht angetreten

WK-2
Anastasia Tkachenko 39,0 30 98 50 64 89 331 1 2 4 1
Tina Tadevosyan 40,5 55 72 70 46 84 327 2 1 5 2
Mattea Dörn 39,0 40 74 54 34 90 292 3 2 8 3

Emilio Westhoff Salvatori 38,5 55 82 64 58 88 347 1 2 4 1
Finn Binninger 43,0 40 78 62 28 90 298 2 1 5 2
Constantin Bensch 25,5 35 74 36 34 78 257 3 3 9 3
Leonard Becker nicht angetreten

WK-3
Emilia Gottschalk 37,0 55 66 60 94 86 361 1 1 3 1

Nikita Marciniak 32,0 40 72 46 73 87 318 1 1 3 1

heitslauf


	Beschlüsse der technischen Sitzung
	Trocken

